ζ. Numerus Ingredientium paullò quidem ma-
jor, quam in Bolo (129. 4.), ferri potest: ne
tamen nimius sit (29.).

η. Auri Argentive folia, ornatus ergo, quan-
doque intermifcentur; quibus, qui volet, uta-
tur, memor interim regulæ (85. e.).

141. ORDO, vix alias, quam in Bolo (130.), Mollia pondere determinata primo ponit loco, tum Sicca, Liquida dein, tandemque ea, quorum saltem quantitas sufficiens praescribitur. Sponte hinc patet, Mollium si nullum pondere determinato accedat, Siccis primum deberi locum.

142. DOSIS, haud temerè Bolo major (131.) constituenda, rarius pondere definiuntur, ut plurimum mole, v. g. ad Nucis Avellanae, Juglandis, Moschatae, Castaneae, magnitudinem, aut quantum Cochleari, vel Cultri apice, capi potest, &c. Quandoque saltem totum portionibus aliquot, v. g. 3. 4. 5. &c. per intervalla certa ingerendum jubetur. Tum tamen caudendum itidem, ne portio quaeque Buccellam excedat.

143. QUANTITAS GENERALIS vix minor Unici praescribitur, nec facile Uniciis iv vel v major: prout usum magis minusve frequentem aut diuturnum postulat Indicatio. Moles grandior, diutius adservata, saepe vel nimium spissescit, vel liquefcit, aliove modo corrumpitur.

144. PROPORTIO Ingredientium, ob molliorem Electuarii, quam Boli, consistentiam (138.), paullò alia, quam (133.), sequentibus limitatur.

*. Prout Excipientium (128. s.) varia est
conse

consistentia, ita eorum plus minusve ad eandem Siccorum (128. $\alpha.$) quantitatem excipiendam requiritur. Hinc, posita Siccorum v. g. Drach. j., si Excipientia sunt spissiora, uti Conservae, Electuaria Officin. &c, opus erit horum Uncia j: si minus spissa, v. g. Röb, Pulpa, Mel, Confectio mollis, &c, drach. iij: si liquidiora, ut Syrupi, Drach. ij sufficient. Confer (133. $\beta.$).

$\beta.$ Ubi ergo variae consistentiae recipiuntur Excipientia, facile ex modo dictis ($\alpha.$) determinatur cuiuslibet Proportio. Tum vero usitatisimum est, Spissiorum saltem definita quantitate, Liquidiorum modò q. s. subjungere, juxta (133. $\zeta.$).

$\gamma.$ Liquidorum meracionum (128. $\gamma.$), si adduntur, Proportio intelligitur ex dictis (133. $\delta.$), collatis ad Electuarii praescribendi Dosin & Quantitatem Generalem (142. 143.). Excipientium tunc moles pro rata imminui, aut Siecorum augeri debet.

$\delta.$ Auri Argentive folia No j. vel ij. sufficient pro totius massae quantitate (143.).

$\epsilon.$ Quandoque solito mollius mavult aeger Electuarium; ut commodius dilui ingerique possit. Obtinetur id facile aucta praeprimis Liquidiorum Excipientium quantitate ($\alpha.$ $\beta.$), monitoque Pharmacopoeo in Subscriptione, si huic illorum quantitas determinanda relinquitur.